АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019                                     д. Пеньково                                                        № 45
О  проведении  открытого конкурса  на право заключения договора аренды муниципального имущества электрических сетей, находящихся в собственности муниципального учреждения Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  открытый конкурс  на право заключения договора аренды муниципального имущества электрических сетей, находящихся в собственности муниципального учреждения Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области по лоту  № 1  (приложению 1).
2. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса  на право заключения договора аренды  муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального учреждения Пеньковского сельское поселение Спировского района Тверской области по лоту № 1 (приложение 2).
3. Создать  Конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса  на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося собственностью муниципального учреждения Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области по лотам № 1 и утвердить ее состав  (приложение 3).

4. Сообщение о проведении открытого конкурса разместить на официальном сайте торгов Российской Федерации: www.torgi.gov.ru,   на официальном сайте Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области adm-penkovo.ru.
Глава Пеньковского
сельского поселения                                                                       М.А. Кустова
Приложение № 1

к постановлению администрации

Пеньковского сельского поселения

   Спировского района от 28.11.2019
№ 2
Лот № 1:  Электрические сети, находящиеся в муниципальной собственности муниципального учреждения  Пеньковское сельское поселение   Спировского района Тверской области

	№ п/п

	Объект аренды
	Наименование
	Адрес объекта
	Реквизиты записи о государственной регистрации права собственности

	1.
	Электрические

  сети ВЛ-04 кВ
	Электрические сети, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность -  1842 м,
кадастровый  № 69:31:0000000:262
	Тверская область, Спировский район,                    д. Спирово, ул. Центральная
	№69:31:000000:262-69/006/2017-1     от 03.07.2017 г.

	2.
	Электрические

  сети ВЛ-04 кВ
	Электрические сети, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность -  503 м
кадастровый № 69:31:0120707:87
	Тверская область, Спировский район,                    д. Спирово, пер. Проезжий
	№69:31:0120707:87-69/006/2017-1     от 09.06.2017 г.

	3.
	Электрические

  сети ВЛ-04 кВ
	Электрические сети, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность -  255 м
кадастровый № 69:31:0000000:263
	Тверская область, Спировский район,                    д. Спирово, ул. Кашарова
	№69:31:0000000:263-69/006/2017-1     от 11.08.2017 г.

	4.
	Электрические

  сети ВЛ-04 кВ
	Электрические сети, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность -  156 м
кадастровый № 69:31:0120708:54
	Тверская область, Спировский район,                    д. Спирово, ул. Солнечная
	№69:31:0120708:54-69/006/2017-1     от 09.06.2017 г.

	5.
	Электрические

  сети ВЛ-04 кВ
	Электрические сети, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность -  402 м
кадастровый № 69:31:0120707:86
	Тверская область, Спировский район,                    д. Спирово, пер. Новый
	№69:31:0120707:86-69/006/2017-1     от 09.06.2017 г.

Приложение № 3

К постановлению администрации

Пеньковского сельского

поселения Спировского района

Тверской области

Конкурсная комиссия
по проведению открытого конкурса  на право заключения договора аренды муниципального имущества электрических сетей, находящихся в собственности муниципального учреждения Пеньковское сельское поселение Спировского района Тверской области
по лоту № 1
     Председатель комиссии:  Кустова Марина Анатольевна- глава  администрации Пеньковского сельского поселения;
Члены комиссии:

               Комракова Галина Серафимовна – заместитель главы администрации Пеньковского сельского поселения;

               Фуфкова Маргарита Анатольевна - главный специалист  администрации Пеньковского сельского поселения;

               Степанова Людмила Васильевна - специалист по работе с населением администрации Пеньковского сельского поселения;